
POST  ANOWIENIE  NR  190/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  26 lutego  2024  r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Suchym  Dębie

Na podstawie  art. 178 S, I ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy

(Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

g 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się Gminną  Komisję  Wyborczą  w Suchym  Dębie,

z siedzibąwUrzędzie  Gminy  w  Suchym  Dębie,  ul. Gdańska17,  83-022  Suchy  Dąb,  w  składzie:

1.  Justyna  Marta  Cyra,  zgłoszona  przez  KWW  HENRYKI  KRÓL,  zam.  Krzywe  Koło

2. Anna  Maria  Krawczyk,  zgłoszona  przez  KWW  DANUTY  KREFTY,
zam.  Ostrowite

3. Anna  Dorota  Łyszcz,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam.  Giemlice

4. Katarzyna  Weronika  Malinowska,  zgłoszona  przez  KWW  TAK  DLA  GMINY
SUCHY  DĄB,  zam.  Suchy  Dąb

5. Marcin  Adam  Raczkiewicz,  zgłoszony  przez  KWW  ZYGMUNTA
RZANIECKIEGO,  zam.  Grabiny-Zameczek

6. Agnieszka  Wawrzak,  zgłoszona  przez  KWW  DANUTY  KREFTY  (uzupełnienie
składu),  zam.  Ostrowite

7. Wioleta  Joanna  Wichmann,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA
OBYWATELSKA,  zam.  Grabiny-Zameczek

8. Anna  Maria  Wittstock-Miszewska,  zgłoszona  przez  KWW  TAK  DLA  GMINY
SUCHY  DĄB  (uzupełnienie  składu),  zam.  Suchy  Dąb

9. Wioleta  Zawolska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050
SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Suchy  Dąb

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

w Suchym  Dębie.



3,

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki


